22 de Junho de 2021                                 Diário Oficial - nº 0687 1

             ANO V                    Cornélio Procópio, 3ª feira, 22 de Junho de 2021        Nº 0687

ATOS DO EXECUTIVO

PORTARIA Nº 182/21

SÚMULA: Designa função ao servidor que especifica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, a partir desta data, o servidor LEONARDO
BORGES MIYAMOTO, inscrito no CPF/MF sob o nº 953.860.259-
53 e portador do RG nº 5.798.211-0-SSP-PR, como
responsável pelo Aeroporto Municipal Francisco Lacerda
Junior e nele desempenhar a sua função de Agente de
Proteção da Aviação Civil (APAC).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 22 de junho de 2021.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

                                                       Diário Oficial - nº 0687                                   22 de Junho de 20212

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

		2021-06-24T14:09:27-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento